Rafion minus conferens ad omnia qui
bus conferit mains: R. opij pōdus 3. iij.
acatie & piperis ambonuz ana 3. i. piperi
pōdus 3. ij. amomi 3. v. cassie 3. iij. croci 3. iij. & sul-
furis citrini 3. ii. & castoribz 3. iij. spice 3. i. teratur &
cribellat & conficiant cū melle.

Jamarte qd est inuarius ad opilationem epatis et plenitudo et frigus matricis et tussim humidam et quartana et constrictione anhelitus et iterum opilationem et mollificationem. cuius pinctio: re. seminis harnelcminam. i. s. obba ni. x. aristologie longe et reusim amboz ana 3. xx. zedoarie et dozonigi amboz ana pondus 3. iiii. mastice et carpobalsami et croci et melliloi et spice. ar. o. matice oiaz ana pondus 3. x. opij et zinziberis et costici et castice omnium ana sextaria. iij. et istaz medicinarum traui in descriptione alia 3. xij. capi sextaria. x. aloce scotensis pondus 3. xiiij. gariofiloz pondus 3. vi. bellebori albi rosarum rubearum sicca nigelle oiaz ana sextaria. vi. pipis pondus 3. x. aggrega has medicinas contritas et acotrigonatas et cofice cu melle dispumato et viere.

Edem tregi: eius inuameta sunt sicut inuameta diamante: cuius pinctio: re. zedoarie et dozonigi et opij et castorei et piperis et pipis et macropipis et castice et ex almatus et semis hyulgami albi et storacis ligde et oppoaci et croci oiaz ana 3. vi. fenugreci 3. viij. margaritarum pondus 3. ij. galbani et myrrhe amboz ana 3. xij. tere et cribella et cofice cum melle.

Infectio algaribi ferens ad dolores capitis antiqui et datur in pomu cu vino calido comixto cu melle et aqua tepida et pferit illis qui epilepsia patiuntur cum bibunt de ea et est inuameta ad obliuionem et ad apostema duz et abscindit supfluitates que attrahunt ad oculos: cuius pinctio: re. myrrhe et castice et macropipis et cinnamomi et sicceos et amomi omnium ana pondus 3. iij. spice et floriz squinantii amboz ana 3. iij. et croci pondus 3. v. et opij pondus 3. v. et isis apij moiani pondus 3. xv. anili et semis apij hozulani amboz ana 3. xx. et pipis pondus 3. xxviij. storacis liquide et costi et rubee et assari omnium ana 3. i. tere et cribella sicca et infunde humoiosa in vno odosifero: de his cofice totum cu melle cuius dosis sit pondus 3. l. cu ad tepida in icismo.

Infectio citrina selinipalens ad egritudine neos et oculos nigre et vtiolentes et pulsa cordi et dolores infantium et dolores matricis: cuius pinctio: re. pipis albi zinziberis et sal indi oiaz ana pondus 3. vi. opij et euforbij et castorei et gariofiloz et croci et mastice et piperis oiaz ana 3. v. costi 3. vi. scilire et selinifly et capi et zedoarie et dozonigi et aristologie longe oiaz ana 3. ij. olei balsami et aque castorei amboz ana 3. iij. tere sicca et infunde gomas in vno et cofice cu melle dispumato: cuius dosis sit vnicuique homini fm mensuram sue complexionis.

Infectio nigra selini que cofert ad mesenterium et ad guala et ad cholam nigras et omnes egritudines frigidas: cuius pinctio: re. seminis harnelc 3. centii et viginii oppoanactis 3. lxxx. nigelle et bezard et cucumeris siluestris omnium ana pondus 3. lxx. acori et serapini et amoniaci et aristologie longe et synapsia et bdelij subalbidis et bellebori et radice endiuie et castorei et radice colloquintis,

de et sulfuris citrini et semina eruce et agnicasti et rute montane omnium ana pondus 3. xl. opij et euforbij et hyulgami albi et pipis albi et conditi et salis indi rubei et salis napuci nigri et radice asphycebeza et est radix scilicet et est mandragore et radice hyulgami albi et piperis et myrrhe et aloce et olidai et capse omnium ana 3. xx. spice et mastice et zedoarie et dozonigi omnium ana 3. viij. croci 3. iij. tere sicca et infunde gomas in kiran de semis 3z quantitate que sufficit: deinde tere et pmisce medicinas ois: deinde sepellat in canere duobus mensibus: deinde administret post illud de qua datur fortis aut. iij. et medio. ij. et debili 4. et infanti quantitas est granii piperis.

Infectio albamelidii est ista qd noia est succurrens et e de stupelactinis sedata voboz et oi ventositate et ex omni egritudine dstante sicut icubo et ex alguchus et ad omnem dolorem est inuameta et sedat inuameta pinctio: re. opij et hyulgami albi. adoz an aut. x. calosbij et croci et pipis et piperis et hermodactiloz et cardamoi et macropiperis oiaz ana 3. v. tere et cribella et spice cu melle dispumato de qd del au. 5. lori et magno et paruo et debili pondus sexte. 3. l.

Infectio de alleis facies ad morpheam et frigora et huiorem crudam et pblegma et ad diti in virtute et clarificat colore et conuertit videntem se quasi ad formam adolecentis conferens omni egritudine: potat in heme calcifacit corpus et alleuat corpus et erigit naturam. Cuius pinctio: re. castice. ij. cictris de semis qui infundatur in nocte in aqua dulci: deinde cum igne leui coquantur donec aqua denigret et pfrangat cictris: deinde colet ad postea sumant allea et hinda vniquodque granii corum: deinde coquantur cu ea donec discocoquantur allea et hiant sicut cerebz postea fundat de super lae vac cinuz dulce in tanta quantitate que submergat ipsa quantuoz digitis: deinde coquantur lento igne sicut ca dele donec exsiccat lac aur' quasi: deinde fundat de super baryrum vaccinum recens cum mensura. postea decoquantur cum igne leui sicut candelis donec exsiccat ipm: deinde cofice ipm in vase eneo donec fiat sicut massa: postea effunde de sup mellis albi clarit quantitate que super cinineat ei quantuoz digitis et decoque ipz similiter donec coaguletur aut quasi deinde pone super vnaquodque lib. alleoz an. xij. de tuderit rubeo talbo et an. ij. pipis et au. x. portu lace et an. x. cymini carmeni et an. x. galange tantum dem cinnamomi. tere has medicinas et p'p'ce de super et permisce ea et pone in vase vitridi et sumat de ea quantum est nar fm omnem dispositionem.

Infectio magna que est cum epate ad hoc conferens dolozibus epatis et plenitudo et stomachi et ventositatibus et p'p'nterit. et tussis antique et cis qui euomunt sanguinem et est sedatua dolozum sicut confectio filonis. l. filonuz romanuz et ad stuporem et fluxum ventris et sanguinis et pulsionem et dolorem renu et ventositates renu et vesice et asma et tussis et maddicac pecus et p'p'ce sic

plastisqz hemozoidas posita: et eius dosis est quatuor aurei vlog ad an. 5. cuius pinctio: re. croci et myrrhe et opij et castorei et seminis hyulgami albi et costi et cordumoni et papaneris et spice et cupatorij et epas adid et comu dextri de comibus capz adusti omnium partes equales. Tere que de eis terunt et liquefac que liquetur cu vino et cofice cum melle dispumato et viere post sex menses.

Zhanafia minor inuameta cuius sunt illa eadem cuius pinctio: re. storacis et croci et costi et spice opij et castice omnium ana 3. iij. succi cupatorij 3. viij. radice lilij 3. xij. mellis quantum sufficit: dosis eius sicut aucliana cu eo qd couenit de potu. et in descriptione alia addit sit due medietate que sunt myrrha et xyobalsamum de vnaquodque quaz ponuntur. 3. iij.

Zhanafia minor coferens ad debilitatem epatis et plenitudo et stomachi et ad duritiam eorum et ad inceptuoz hydromphibens eius generacione et colore efficit boni valde et pferit ad plimas egritudines antiquas: cuius pinctio: re. spice aromatice et myrrhe et castice et costi et floriz squinantii et cinnamomi et croci omnium partes equales. tere et cribellat et infundat myrrha die et nocte in triplicato et pmisceantur omnia et coficatur cum melle dispumato et reponatur in vase admittatur: in descriptione alia loco spice nardiden.

Ro diacurcum maioris et arte. S. qd cofert ad dolores antiquos in epate et splene et frigore et grossitudine et appetitu opulatio nes accites in omnibus instrumentis nutrimenti et fugat vtiolentes grossas ab eis et puocat vrinam et cofert oibus dolozibus renis et matricis accidenibus et materijs grossis et veritie que est in eis et hydromphibens: cuius pinctio est hec: Croci pondus 3. xij. et mca et su amboz ana pondus 3. iij. et spice pondus 3. vi. et anili et danci assari et reusim et petroselinii omnium ana pondus 3. iij. costi et castice et floriz squantii omnium ana pondus 3. l. et rubee pondus 3. ij. et succi lilij et cupatorij et polij et scolopendrie oim ana pondus 3. iij. et olei balsami. 3. 5. et myrrhe. 3. iij. et in descriptione alia loco spice carpobalsami. 3. l. capparis romane. 3. ij. Tere et cribella et cofice cu melle post qd inuoluatur cu oleo balsami: cuius dosis sit pondus 3. l. cu sirupo de melle.

Zalacca magna coferens inuameta diacurmi als amomi et solij et gariofiloz omnium ana 3. v. carnepubeos et mca et su et myrrhe et v'p'p' sicce omnium ana 3. iij. spice 3. xij. danci et semis apij et bdelij oium ana 3. viij. 5. croci. 3. iij. assari. 3. v. carpobalsami et castice et mastice et calami aromatici omnium ana 3. iij. gentiane et aristol. rotunde oiaz ana 3. viij. et succi lignine 3. xij. 5. reubarbari 3. xv. 5. polij et squantii oiaz ana 3. iij. piperis nigri et costi amboz ana 3. x. 5. sicceos et olei balsami amboz ana 3. iij. 5. Tere sicca et cribella et solve q liquetur cu vino odo

risero et cofice cu melle quantum sufficit et dosis eius sicut aucliana cu eo qd couenit ei de potibus: et additur in ea 3. l. aloce et piperis nigri et aristol. longe et colandri omnium ana 3. iij.

Zalacca minor qd cofert ad debilitatem epatis et stomachi et frigus amboz et duritiam eorum et ad duritiam plenitudo et apit opilationes: cuius pinctio: re. lacte et costi et baccarum lauri et lupino ru lenugroci et pipis oiaz ana 3. ij. reusim 3. iij. mellis quantum sufficit: cuius dosis sit pondus 3. l. cu aqua decoctionis ab'p'ntij. et in descriptione alia loco baccarum lauri ponit flos squantii.

Ro alkokin qd pferit ad tussim et duritiam epatis et pleuritiz: cuius pinctio: re. myrrhe et melle et aboz ana 3. iij. spice et croci et cinnamomi et castice oium ana pondus 3. i. floriz squinantii et calami aromatici et bdelij subalbidis omnium ana pondus 3. ij. 5. et in q'uidam descriptionibus loco bdelij mucalib' p'p'nterit magnaz emulcatorum et ablati coxicibus 3. xv. mellis quantum sufficit: cuius dosis sit pondus 3. l. cu decoctione v'p'p' infundant q' ista danda sunt de medicinis cum passulis in vino odosifero: et terant sicca et crebelleat et reuoluant sicca cu melle et miscant oia et conuassentur.

Zionii romani tarfense qd facit ad egritudine plimas et p'p'ce ad dolores colice et ipm est sedatiu dolo. Ingt Sal. in libro deo tractatu i quo narratur narracione sionis Ingt eius vba medicine. Ego su de expofitione sionis medici tarfensis: et meci qdem inuameta ad cui cut dimissa est mox et inuameta in egritudine plib' et castico dolores antecedentes in egritudine plib' et illud est qm si accidat intestino noiato colon et est dolo colice et sumit in pomu paties doloz de me vi et vna sedo dolozem eius. Et si data fuero in pomu ei g' parit difficultate vrinz aurei q' parit lapidam ledetem ipm pfero ei et sano splene eius et anhelitus h'parationis ledentem et p'p'nterit et h'palmu et dolozem aboz latz timo toli. Et si data fuero in potu ei q' spuit tan guine aut euomit sanguine sepo inter ipm et mox et sepo cam ad eo et sedo omne doloze accitem in icistinis et visceribus et tussim et p'p'ociones et singulose et catarrhos descendentes a capite: cuius pinctio: re. leucopipis et semis hyulgami albi amboz ana aut 3. xx. opij an. x. croci an. v. euforbij et spice et piperis oiam ana an. i. castorei et zedoarie et dozonigi et margaritarum non pforataz et seli oiaz ana 3. i. mellis dispumati quantum sufficit: dosis eius sicut cicet cu aq tepida.

Zionii persicum valens ad fluxum menstruum et ad vtiolentes accedentes in matricibus et cofert embriones: cuius pinctio: re. pipis albi et semis hyulgami albi amboz ana 3. xx. opij et terre sigillate amboz ana pondus 3. x. croci 3. v. euforbij et spice et piperis omnium ana pondus 3. ij. castorei pondus 3. l. zedoarie et dozonigi et margaritarum perforatarum et mulch' omnium ana 3. 5. castorei tere

semis et seminis 3. l. mellis dispumati colari quantum sufficit dosi eius pondus 3. l. cum eo quod conue nit de portibus.

Infectio alkheengi serens ad vlcera i ve fica et remibus et ad eos q mingit sanguine experta: cuius permixtio: 3. seminis hyas quami albi et semis apij et se. feniculi omnia ana 3. vij. granor cucumeris 3. v. Et in descriptione aliar granor cucumeris 3. ij. h. yulqami nigri et semis acetose et opij et granor pince fricoz et croci et ancillan rum assax et amigdalay amaray frixarum omnia ana 3. iij. grana alkheengi numero xxv. draganti 3. iij. Zere et cribella et confice cu vino cocto. cuius do sis sit pondus 3. l. cu candidicon aut cum aqua mel tis post sex menses.

Jabirandinis valens ad dolorem gutta ris et squamatis et dolores qui sunt supra hy pocondria. cuius permixtio: 3. amii et semis nis apij et amicos et floz squamatu et radice lili et ci namomi et amomi et aristologie longe et alimnis ia menti et seminis barnel et myrrhe et cassie et croc om niti ana 3. l. colofectionis crocomagnatis et se. rosaz fici et rosaz secur omnium ana 3. ij. spice et amii d hrandini recentis omnia ana 3. ij. spice et amii d trico omnia ana 3. 5. galle inuare medie in quant tate numero. vij. Zere et cribella et confice cu melle dis pumato et vitre et sumatur de eo quantitas galle vni us et dissoluantur cum aqua mellis aut cum aqua oz dei aut cum decoctione rosarum et leuisaz et radice liquiritie et gargaret cu ea et administratur scz cu vi no tribus aut quatuor vicibus in die.

Ro crocomagnatis amminuati in diabira dines: 3. croci et cinamomi amboz an 3. ij. rosaz sicax amomi costi omnia ana 3. l. myrrhe 3. iij. radice liquiritie et solij indi amboz ana 3. ij. 5. terrant et conficiant cu vino et hanc proci d et exticetur in vmbra.

Jasulfurifortasse medicina hec equal tyri ace: quare confert ad febres piodicas fri gidas et ad febrem quartanas et febze phla sic et tussim pprie antiqua et spua sanca et costrictio nem anhelans et sferit spasma et valet ad hydrophis et splenem et puocet vrina et extrahit lapide. Am plius cofert ad pucturam serpentis et scorpionuz in uamenni manifestu et liberat ex nocimento medici naz pimentu. cui permixtio: 3. sulfuris curmi et se. hyluquiami albi et condimentu et storacis et myrrhe omnia ana 3. vij. rute et costi amboz ana 3. x. opij et croci amboz ana 3. ij. cassie 3. xij. leucopis 3. xij. Zere medicinas et confice cum melle et vitre post sex menses et sumat in potu rger de eo ante piodum se bis fm mensuram sue cratis.

Infectio de asia que sferit ad periodos se xant et anfert febrem quartana apud dige stionem et cepellit nocimentum puncture pprie scorpionis et rute et que sunt sicca illa duo. cuius permixtio: 3. asie et piperis et myrrhe et solio rum rute partes equalis: 3. iij. cu melle: cuius do

sio sit pondus 3. l. in punctura scorpionu cum vino et in febre cum orymelle an perioduz p hore vnaze

Infectio salis indi mndificans stomachu et reuincens vomitum phlegmaticum et me lancholicum et sanat vertiginem factam ex phlate et metolla. cui permixtio: 3. myrobalamoz nigroz et belliricoz et emblicoz et myrobalamoz ke buloz et ficoides omnia ana 3. ij. cpitpym 3. iij. la lis indi 3. ij. h. yepicre 3. x. agarici 3. iij. Zerrant et cribellentur et conficiantur cum sirupo acetoso. do sis eius est pondus 3. iij. in maneta ieiunio cu aqua tepida.

Jacostum valens ad dolores epatis et ste machi. cuius permixtio: 3. cinamomi cas sic costi omnia ana pondus 3. xxx. amii et se men apij amboz ana pondus 3. x. floz squama ti et myrrhe amboz ana 3. xxiij. Zerrant in vrino et coleur et proficiant de super medicine et co ficiantur cum melle dispumato: cuius dosi sit tri plum vnaze 3. et administratur.

Infectio kabuy regis faciens ad dolores iuncurarum et podagram sedans dolore eius et prohibens eam accidre et ad febze antiqua et dolorem splenis et ventositatem grossam et difficultatem subitus et tussim et vlcera intestino rum et syncopim et dolores oculi et gutturis cum bi bitur duobus diebus: et confert ad corpus cum eaz sumit homo a passionibus et egritudinibus: cui permixtio: 3. seminis rute et prañij et scordeon et came pitheos et oppoponacis et gentiane romane et stica dos et condimentu et storacis liquide omnia ana po dus aut. v. myrrhe et croci et costi anari et pipis al bi et squamati et spice nardi et eusoibii et costuz ra se et semis andacoche et gami amigdale oiaz ana aut. iij. opij et semis hysqami albi amboz an aut. vi. aggrega has medicinas tritas et cribellatas et in fude ex eis illas q insudant aut in vino bono cloro et est radix aur alio et cofice cu melle dispumato et re pone in vase et vitre.

Calchataraphan magnu qd cofert ad ab onanti embryoni et dolores mulier rad omnes egritudines et est medicina indi ca. cuius permixtio re. opij pondus sextario. iij. duay tertiaz 3. l. eusoibii 3. vi. acacie pondus sextario. vi. et pondus 3. ii. et duay tertiaz 3. l. amomi pon dus sextario. iij. et duas tertias 3. l. costi amari sex taria. ii. piperis sextaria. ij. et duas tertias 3. l. pice tri pondus 3. vi. et allestra et est hazarafen alias epeale et seire seira et est mesclidar amboz ana pondus 3. iij. serici crudi sextaria. ii. argenti combasti pon dus 3. vi. rosarum rubear sicax ablati capibus 3. vi. amicos pond 3. iij. seic hysqami albi pondus sextario. x. et 3. ii. supioz vni pond 3. iij. com

radice lili et xylobalai et pulpe collognide et zin ziberto et serapini et oppoponacis et cinamoni et casto rei et bezerrubaten et mesclidar et cassie inde oiaz ana 3. ij. semis albarnel et garofloz et solij idi et adipis graus et fell elephans oiaz ana 3. iij. auri et argenti amboz ana pondus sexte 3. l. truz et cribellatoni et zedoarie et doronigi et costo oiaz ana 3. iij. spuce aro maticae pondus 3. iij. costi amari pond 3. iij. carui po dus 3. ii. assol. rotide pondus 3. l. amicos et oxigani plici et radice alzufere et granor capparis oiaz ana pondus 3. l. interfectiois p his sui et zuccari et baccay lauri et sanguis dzaconis oiaz ana pondus 3. ii. salis indi et vine masculi amboz ana pondus 3. ii. salis marini pondus 3. l. burrigi et pipis amboz ana po n dus 3. ii. cassiefulu mudate a cana et granis suis et chir et vananul et radicum canabis et rizi oiaz ana pondus 3. l. aggrega has medicinas tritas et cribel latas et infide q ex eis insudant in vino: et pfice cu melle dispumato et vitre post sex menses.

Calchatarapha minus. 3. carpobalsami pondus 3. ij. croci pondus 3. x. myrubi pond 3. l. helleboz albi 3. iij. opij pond 3. 3. xv. pdi pondus 3. ij. pipis pond 3. x. serici crudi pondus 3. ij. semis hysqami albi pond 3. x. eusoibii pondus 3. vi. amomi et costi radice madragore oiaz an pond 3. ij. rute et cassie et amoniaci et obdanti

radice lili et xylobalai et pulpe collognide et zin ziberto et serapini et oppoponacis et cinamoni et casto rei et bezerrubaten et mesclidar et cassie inde oiaz ana 3. ij. semis albarnel et garofloz et solij idi et adipis graus et fell elephans oiaz ana 3. iij. auri et argenti amboz ana pondus sexte 3. l. truz et cribellatoni et zedoarie et doronigi et costo oiaz ana 3. iij. spuce aro maticae pondus 3. iij. costi amari pond 3. iij. carui po dus 3. ii. assol. rotide pondus 3. l. amicos et oxigani plici et radice alzufere et granor capparis oiaz ana pondus 3. l. interfectiois p his sui et zuccari et baccay lauri et sanguis dzaconis oiaz ana pondus 3. ii. salis indi et vine masculi amboz ana pondus 3. ii. salis marini pondus 3. l. burrigi et pipis amboz ana po n dus 3. ii. cassiefulu mudate a cana et granis suis et chir et vananul et radicum canabis et rizi oiaz ana pondus 3. l. aggrega has medicinas tritas et cribel latas et infide q ex eis insudant in vino: et pfice cu melle dispumato et vitre post sex menses.

Calchatarapha magnu qd cofert ad mollifica tionem stomachi et frigus eius et ad febzes antiquas et syncopim et difficultatem va ne et albaras et moxpham et viglias et fracturas of sum et tussim humidam et pituiticos quando non adest febris et ad illum cuius iam infrigidatum est corp et ad hemorroides et spleneticos: et ad dabel lati et colicam et hydropticos et mulierum que epro tat in pregnatione sua et ad pofocationem matricis et ventositates que sunt in iuncturis et inflammatione et ad dolores genu et doat lacertis: cuius per mixtio. 3. myrobalamoz nigroz et bellirico rum sciremblegi et piperis et macropiperis et zinz. fini et spice et cassie et sulfuminne et salis indi et salis rubei et salis naptici et salis maffe et lingue anis et ci peri et hell et cynami et burrigi et oxigani persici et ni gelle et granorum nil et cymani et solij indi et seminis apij et coziandrifici. Et inueniuntur in quibusdam descriptionibus has medicinas iterum saules et est lasel et almanuth et est colbaracost omnium ana. 3. iij. oppoponacis 3. vii. turba lib. i. et sextaria iij. et passularum emulcentarum aur. c. emblicozum aur. cc. penidiorum lib. vi. 5. olei sifami lib. iij. et in descri ptione alia lib. i. Zere medicinas et clestrigoniza et cribella et decoque passulas p se cum aqua et cola et infunde cassiam sifulam in ea: et infide emblicos i aque lib. xxiij. die et nocte et decoque viquequo re mancant lib. vii. et proice emblicos et reduc aquaz emblicozum ad vas secundo et confica in eam cas sifulam infusam in aqua passularum fricatio ne bonas: aut adunge ad aquam emblicozum que est in vase et proice desuper penidios et decoque cum leui igne viquequo resoluantur penidii: et con uertatur aqua in spissitudine mellis et post illud pro tice super eam oleum sifamium: et commune vi quequo commiscatur cum aqua: et an adheret manni aut panno et remoue ab igne et pulueriza de super medicinas valde bene contritas et vitre: Cu jus dosi sit aur. tres aut quatuor vnaze: qd homini